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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Actions, Droits et

e El2 obligations

Enregistrements

Déclarations

Total

Répartition Détaillée

Cotation Electronique

Jour de Bourse n° 164

Quantité Capitaux
28/08/2024
522 685 4 497 156
870 1523
523 555 4498 678

Nombre de valeurs Valeurs cotées

Séance du 28 ao(t 2024

Quantité en milliers

28/08/2024 28/08/2023
104 572,8 160 967,8
11111 21456
18550 3082,2
52 356,2 31912,3
0,0 468,5
159 895 198 576

Nombre d'échanges

Marché Central 74 939
575
Transactions de Bloc
Total 939
Hors Cotation Electronique Nombre
Cote de la Bourse
Hors Cote
Enregistrements
Déclarations
Total
Palmares des Valeurs du Marché Principal
Valeurs les plus actives
Hausses
Capitaux en DT Echange de titres Valeur Cours
SFBT 1971 086,91 ARTES 172 801 ICF
ARTES 1069 621,00 SFBT 160 408 SIPHAT
ICF 396 802,30 ASSAD 25210 TUNISAIR
ONE TECH HOLDING 175 419,70 ONE TECH HOLDING 19 362 ATTIJARI LEASING
ATTIJARI BANK 91 284,88 TAWASOL GP HOLDING 16 488 GIF-FILTER

75,000

5,890

0,380

19,850

0,420

Comparaison 2024/2023
Cumul sur 'année

Capitaux en mDT

Var. 28/08/2024 28/08/2023
-35,0% 920 810,9 1255440,1
-48,2% 66 334,5 134 112,7
-39,8% 9929,5 27 706,7
64,1% 1185370,2 602 557,0
-100,0% 0,2 20523,2
-19,5% 2182445 2040 340
Quantité Capitaux en DT
523 555 4498 678
523 555 4 498 678
Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Variation

5,80% SANIMED

3,88% SPDIT - SICAF

2,70% ASSAD

2,58% CIMENTS DE BIZERTE

2,44% SMART TUNISIE

Valeur

Baisses

Var.

-26,7%

-50,5%

-64,2%

96,7%

-100,0%

7,0%

Cours Variation
1,070 -4,46%
12,230 -3,55%
0,680 -2,86%
0,530 -1,85%
15,700 -1,69%
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