

Physionomie Boursière

Séance du 28 août 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 164		Comparaison 2024/2023						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		28/08/2024	1	28/08/2024	28/08/2023	Var.	28/08/2024	28/08/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	522 685	4 497 156	104 572,8	160 967,8	-35,0%	920 810,9	1 255 440,1	-26,7%	
	Obligations			1 111,1	2 145,6	-48,2%	66 334,5	134 112,7	-50,5%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	870	1 523	1 855,0	3 082,2	-39,8%	9 929,5	27 706,7	-64,2%	
Enregistrements				52 356,2	31 912,3	64,1%	1 185 370,2	602 557,0	96,7%	
Déclarations				0,0	468,5	-100,0%	0,2	20 523,2	-100,0%	
Total		523 555	4 498 678	159 895	198 576	-19,5%	2 182 445	2 040 340	7,0%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de valeurs	Valeurs cotées	Nombre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché Central	575	74	939	523 555	4 498 678
Transactions de Bloc	5/5				
Total			939	523 555	4 498 678
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse					
Hors Cote					
Enregistrements					
Déclarations					
Total					

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
valeurs les plus attives				Baisses					
Echange de titres	Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation			
ARTES 1	72 801 ICF	75,000	5,80%	SANIMED	1,070	-4,46%			
SFBT 1	60 408 SIPHAT	5,890	3,88%	SPDIT - SICAF	12,230	-3,55%			
ASSAD	25 210 TUNISAIR	0,380	2,70%	ASSAD	0,680	-2,86%			
ONE TECH HOLDING	19 362 ATTIJARI LEASING	19,850	2,58%	CIMENTS DE BIZERTE	0,530	-1,85%			
TAWASOL GP HOLDING	16 488 GIF-FILTER	0,420	2,44%	SMART TUNISIE	15,700	-1,69%			
	Echange de titres ARTES 1 SFBT 1 ASSAD ONE TECH HOLDING	Hain	Hausses Echange de titres Valeur Cours ARTES 172 801 ICF 75,000 SFBT 160 408 SIPHAT 5,890 ASSAD 25 210 TUNISAIR 0,380 ONE TECH HOLDING 19 362 ATTIJARI LEASING 19,850	Hausses Haus	Hausses Echange de titres Valeur Cours Variation Valeur	Hausses Hausses Baisses			